PROGRAM "EDUCATIE PREUNIVERSITARA" - COD PROGRAM 2510
Buget initial Clubul Sportiv Scolar Bacau

Denumire

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii de hrana

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in natura

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIIT ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructii

65.11.30 - Alte servicii auxiliare

Aliniat

01

10

10.01
10.01.01
10.01.06
10.01.11
10.01.17
10.03
10.03.07
20

20.01
20.01.01
20.01.02
20.01.03
20.01.04
20.01.08
20.01.09
20.01.30
20.05
20.05.30
20.13
20.30
20.30.30
B7

57.02
57.02.02
70

71

71.01
71.01.01

Total anual
1.991.483
1.646.285
1.610.238
1.480.237

56.406
32.442
41.153
36.047
36.047
148.478
142.478
1.000
4.000
116.478
4.000
7.500
2.000
7.500
2.000
2.000

4.000

4.000
196.720
196.720
196.720
110.000
110.000
110.000
110.000

Trim I
1.110.748
961.448
934.948
850.000
35.381
24.370
25.197
26.500
26.500
80.800
80.800

76.800
1.000
1.500

1.500

68.500
68.500
68.500

Trim II
800.015
684.837
675.290
630.237

21.025
8.072
15.956
9.547
9.547
49.178
47.178
1.000
2.000
35.678
3.000
2.000

3.500
2.000
2.000

66.000
66.000
66.000
110.000
110.000
110.000
110.000

Trim III
73.220

11.000
8.000

4.000

2.000
2.000

3.000
3.000
62.220
62.220
62.220

Trim IV

7.500

7.500
6.500

2.000

2.000

2.500

1.000
1.000



PROGRAM "EDUCATIE PREUNIVERSITARA" - COD PROGRAM 2510
Buget initial Clubul Sportiv Scolar Bacau
65.11.30 - Alte servicii auxiliare

Denumire Aliniat  Total anual Trim I Trim II Trim III Trim IV
CHELTUIELI CURENTE 01 43.190 23.190 20.000
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20.000 20.000
Bunuri si servicii 20.01 20.000 20.000
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 20.000 20.000
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 23.190 23.190
Ajutoare sociale 57.02 23.190 23.190

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 23.190 23.190



